
 

 

 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О внесении изменений в приказ Министерства образования Камчатского 
края от 23.01.2023 № 31 «О назначении членов наблюдательного совета 

краевого государственного общеобразовательного автономного 
учреждения «Центр образования «Эврика»  

 
 
В соответствии с частью 10 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с прекращением полномочий 
членов наблюдательного совета краевого государственного 
общеобразовательного автономного учреждения «Центр образования «Эврика»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1. Внести в приказ Министерства образования Камчатского края от 

23.01.2023 № 31 «О назначении членов наблюдательного совета краевого 
государственного общеобразовательного автономного учреждения «Центр 
образования «Эврика» следующие изменения: 

1) наименование изложить в следующей редакции: 
«О Наблюдательном совете краевого государственного 

общеобразовательного автономного учреждения «Центр образования 
«Эврика» ; 

2) в части 1: 
а) в абзаце втором слова «Орешко Евгению Константиновну – заместителя 

Министра образования Камчатского края;» заменить словами «Захаровскую 
Анастасию Алексеевну – заместителя Министра образования Камчатского 
края;»; 

б) в абзаце третьем пункта 4 слова «Карабанова Антона Викторовича – 
методиста центра работы с одаренными детьми краевого государственного 
общеобразовательного автономного учреждения «Центр образования 



 2 

«Эврика».» заменить словами «Кузнецову Ларису Федоровну – 
воспитателя группы продленного дня КГОАУ «Центр образования «Эврика».». 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова 

 


